

Stevnhoved & Søgaard A/S

Rolundvej 3
5260 Odense S
CVR-nr. 34604312

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Oluf Kyed

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stevnhoved & Søgaard A/S
Rolundvej 3
5260 Odense S

CVR-nr.: 34604312
Stiftet: 05.04.1966
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ib Stevhoved, formand
Uffe Steen Stevhoved
Mads Stevhoved
Niels Oluf Kyed

Direktion

Uffe Steen Stevhoved, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.155 t.kr. vurderes for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.533.550	2.158.192
Personaleomkostninger	1	(603.180)	(607.543)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(744.445)</u>	<u>(744.445)</u>
Driftsresultat		1.185.925	806.204
Andre finansielle indtægter		797.284	643.542
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(502.447)</u>	<u>(347.890)</u>
Resultat før skat		1.480.762	1.101.856
Skat af årets resultat	4	<u>(325.335)</u>	<u>(270.250)</u>
Årets resultat		<u>1.155.427</u>	<u>831.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.155.427</u>	<u>831.606</u>
		<u>1.155.427</u>	<u>831.606</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		12.406.310	13.150.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	12.406.310	13.150.755
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.478.834	4.362.589
Finansielle anlægsaktiver	6	6.478.834	4.362.589
Anlægsaktiver		18.885.144	17.513.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.283	22.866
Andre tilgodehavender		44.789	0
Periodeafgrænsningsposter		65.811	43.970
Tilgodehavender		117.883	66.836
Likvide beholdninger		4.617.488	6.860.677
Omsætningsaktiver		4.735.371	6.927.513
Aktiver		23.620.515	24.440.857

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.750.000	1.750.000
Reserve for opskrivninger		9.851.969	9.851.969
Overført overskud eller underskud		<u>2.700.219</u>	<u>1.544.792</u>
Egenkapital		<u>14.302.188</u>	<u>13.146.761</u>
Udskudt skat	8	<u>1.281.377</u>	<u>1.367.369</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.281.377</u>	<u>1.367.369</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.880	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.437.866	7.123.292
Skyldig selskabsskat		405.275	326.281
Anden gæld		2.015.886	2.461.904
Periodeafgrænsningsposter		<u>172.043</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.036.950</u>	<u>9.926.727</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.036.950</u>	<u>9.926.727</u>
Passiver		<u>23.620.515</u>	<u>24.440.857</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.750.000	9.851.969	1.544.792	13.146.761
Årets resultat	0	0	1.155.427	1.155.427
Egenkapital ultimo	1.750.000	9.851.969	2.700.219	14.302.188

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	3.180	7.543
	603.180	607.543
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	744.445	744.445
	744.445	744.445
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.521	251.856
Renteomkostninger i øvrigt	301.926	96.034
	502.447	347.890
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	411.327	358.078
Ændring af udskudt skat	(85.992)	(87.828)
	325.335	270.250

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.862.427	186.617
Kostpris ultimo	22.862.427	186.617
Opskrivninger primo	12.630.730	0
Opskrivninger ultimo	12.630.730	0
Af- og nedskrivninger primo	(22.342.402)	(186.617)
Årets afskrivninger	(744.445)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.086.847)	(186.617)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.406.310	0
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
		<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.216.989
Tilgange		7.076.578
Afgange		(5.646.253)
Kostpris ultimo		6.647.314
Nedskrivninger primo		(854.400)
Årets nedskrivninger		685.920
Nedskrivninger ultimo		(168.480)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.478.834

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	150	10000	1.500.000
Ordinære aktier	40	5000	200.000
Ordinære aktier	40	1000	40.000
Ordinære aktier	20	500	10.000
	<u>250</u>		<u>1.750.000</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		1.281.377	1.367.369
		<u>1.281.377</u>	<u>1.367.369</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stevnhoved Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Danske Bank er der et ejerpantebrev på 7.900 t.kr. i selskabets behold.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.406 t.kr.
